
 
 
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน มิถุนายน  2566 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนมิถุนายน  2566  (ณ  30  มถิุนายน 2566)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 พ.ค. 66 
สมาชิกใหม่ 
รอบ 4/66  

การเปลี่ยนแปลงในเดือนมิถุนายน 2566 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 มิ.ย. 66 
(ที่แนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ 

ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ที่แนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,387 69 24 14 - 6 40,418  
วิสามัญ 4,011 9 2 - - -  4,018  

รวม 44,398 78 26 14 - 6 44,436  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือ  

ท่ี แนบมากับประกาศนี้  จำนวน  10 แผ่น ) ถ้ าไม่ ถูก ต้องให้ แ จ้ง สสอท . ทราบ ภายใน วันพฤหัสบดี  

ท่ี  3  สิงหาคม  2566  หากล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันท่ี       27        กรกฎาคม   พ.ศ.  2566 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,249 89 1,338

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 49 428

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,519 184 1,703

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,429 99 2,528

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,593 185 3,778

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,375 302 3,677

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,811 113 2,924

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 162 13 175

9 10 กองบิน 46 451 53 504

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 10 110

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 428 81 509

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,052 59 1,111

13 15 ส่ือสารทหาร 462 169 631

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 51 267

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 715 4 719

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 134 34 168

17 20 ทหารศรีสองรัก 246 90 336

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 422 60 482

19 24 วังเดิม 4,267 0 4,267

20 25 กองบิน 1 180 36 216

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 248 16 264

22 27 นาวิกโยธิน 1,900 193 2,093

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,186 81 2,267

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 300 85 385

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,049 286 3,335

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 12 167

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 598 151 749

28 34 ร.15 24 1 25

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 379 29 408

30 36 ร.15 พัน 2 198 34 232

31 37 ร.15 พัน 4 94 9 103

32 38 กองบิน 2 472 56 528

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 0 144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 22 96

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  มิถุนายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 มิถุนายน 2566



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  มิถุนายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 มิถุนายน 2566
35 41 กรมช่างอากาศ 764 98 862

36 42 เขาสามยอด 152 41 193

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 227 36 263

38 44 นปอ. 216 40 256

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 192 8 200

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 11 94

42 50 กองบิน 6 108 12 120

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 209 52 261

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 37 369

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 290 77 367

46 54 กองบิน 7 115 6 121

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 5 164

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 253 0 253

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 46 21 67

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 389 30 419

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 440 92 532

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 9 74

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 18 0 18

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 0 28

58 67 สุริยพงษ์ 37 0 37

59 99 รับตรง สสอท. 2,275 787 3,062

40,387 4,018 44,436

        พลเอก                                                    

( สุรินทร์  แพโต )
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์

รวม



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,250 1            2     -      -          -     -     -           1,249

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 -             1     -      -          -     -     -           379

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,519 -             -      -      -          -     -     -           1,519

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,434 -             2     1     -          2     -     -           2,429

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,586 9            3     -      -          -     1     -           3,593

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,365 11          1     -      -          -     -     -           3,375

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,808 4            1     -      -          -     -     -           2,811

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 162 -             -      -      -          -     -     -           162

9 10 กองบิน 46 451 -             -      -      -          -     -     -           451

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -             -      -      -          -     -     -           100

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 428 -             -      -      -          -     -     -           428

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,051 3            -      2     -          -     -     -           1,052

13 15 ส่ือสารทหาร 462 -             -      -      -          -     -     -           462

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -             -      -      -          -     -     -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 725 -             -      9     -          1     -     -           715

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 134 -             -      -      -          -     -     -           134

17 20 ทหารศรีสองรัก 244 2            -      -      -          -     -     -           246

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 422 -             -      -      -          -     -     -           422

19 24 วังเดิม 4,266 7            5     1     -          -     -     -           4,267

20 25 กองบิน 1 180 -             -      -      -          -     -     -           180

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 248 -             -      -      -          -     -     -           248

22 27 นาวิกโยธิน 1,903 1            3     -      -          1     -     -           1,900

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,185 2            1     -      -          -     -     -           2,186

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 300 -             -      -      -          -     -     -           300

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,047 5            1     1     -          1     -     -           3,049

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 -             -      -      -          -     -     -           155

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 593 5            -      -      -          -     -     -           598

28 34 ร.15 24 -             -      -      -          -     -     -           24

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 377 2            -      -      -          -     -     -           379

30 36 ร.15 พัน 2 196 2            -      -      -          -     -     -           198

31 37 ร.15 พัน 4 94 -             -      -      -          -     -     -           94

32 38 กองบิน 2 473 -             -      -      -          1     -     -           472

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 -             -      -      -          -     -     -           144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 -             -      -      -          -     -     -           74

35 41 กรมช่างอากาศ 760 4            -      -      -          -     -     -           764

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 มิถุนายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 มิถุนายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 152 -             -      -      -          -     -     -           152

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 227 -             -      -      -          -     -     -           227

38 44 นปอ. 215 1            -      -      -          -     -     -           216

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 192 -             -      -      -          -     -     -           192

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -             -      -      -          -     -     -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 83 -             -      -      -          -     -     -           83

42 50 กองบิน 6 108 -             -      -      -          -     -     -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 209 -             -      -      -          -     -     -           209

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 -             -      -      -          -     -     -           332

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 290 -             -      -      -          -     -     -           290

46 54 กองบิน 7 114 1            -      -      -          -     -     -           115

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 -             -      -      -          -     -     -           159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 252 1            -      -      -          -     -     -           253

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 45 1            -      -      -          -     -     -           46

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -             -      -      -          -     -     -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 389 1            1     -      -          -     -     -           389

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 440 1            1     -      -          -     -     -           440

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 -             -      -      -          -     -     -           65

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -      -      -          -     -     -           9

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 18 -             -      -      -          -     -     -           18

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -      -      -          -     -     -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 -             -      -      -          -     -     -           28

58 67 สุริยพงษ์ 36 1            -      -      -          -     -     -           37

59 99 รับตรง สสอท. 2,268 4            2     -      -          -     5     -           2,275

40,387 69 24 14 0 6 6 0 40,418

              พลเอก
    ( สุรินทร์ แพโต )

    นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

รวม



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 89 -         -   -   -      -  -  -        89

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -         -   -   -      -  -  -        49

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 184 -         -   -   -      -  -  -        184

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 100 -         1     -   -      -  -  -        99

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 185 -         -   -   -      -  -  -        185

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 300 2            -   -   -      -  -  -        302

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 114 -         1     -   -      -  -  -        113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -         -   -   -      -  -  -        13

9 10 กองบิน 46 53 -         -   -   -      -  -  -        53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -         -   -   -      -  -  -        10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -         -   -   -      -  -  -        81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 58 1            -   -   -      -  -  -        59

13 15 ส่ือสารทหาร 169 -         -   -   -      -  -  -        169

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -         -   -   -      -  -  -        51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -         -   -   -      -  -  -        4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -         -   -   -      -  -  -        34

17 20 ทหารศรีสองรัก 90 -         -   -   -      -  -  -        90

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 60 -         -   -   -      -  -  -        60

19 24 วังเดิม 0 -         -   -   -      -  -  -        0

20 25 กองบิน 1 36 -         -   -   -      -  -  -        36

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -         -   -   -      -  -  -        16

22 27 นาวิกโยธิน 192 1            -   -   -      -  -  -        193

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -         -   -   -      -  -  -        81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 85 -         -   -   -      -  -  -        85

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 286 -         -   -   -      -  -  -        286

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -         -   -   -      -  -  -        12

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 151 -         -   -   -      -  -  -        151

28 34 ร.15 1 -         -   -   -      -  -  -        1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -         -   -   -      -  -  -        29

30 36 ร.15 พัน 2 34 -         -   -   -      -  -  -        34

31 37 ร.15 พัน 4 9 -         -   -   -      -  -  -        9

32 38 กองบิน 2 56 -         -   -   -      -  -  -        56

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -         -   -   -      -  -  -        0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -         -   -   -      -  -  -        22

35 41 กรมช่างอากาศ 97 1            -   -   -      -  -  -        98

ล าดับ

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  มิถุนายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 พ.ค. 66 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 มิ.ย. 66
ล าดับ

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  มิถุนายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 4/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -         -   -   -      -  -  -        41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 35 1            -   -   -      -  -  -        36

38 44 นปอ. 40 -         -   -   -      -  -  -        40

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -         -   -   -      -  -  -        8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -         -   -   -      -  -  -        0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -         -   -   -      -  -  -        11

42 50 กองบิน 6 12 -         -   -   -      -  -  -        12

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 52 -         -   -   -      -  -  -        52

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 37 -         -   -   -      -  -  -        37

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 77 -         -   -   -      -  -  -        77

46 54 กองบิน 7 6 -         -   -   -      -  -  -        6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -         -   -   -      -  -  -        5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -         -   -   -      -  -  -        0

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -         -   -   -      -  -  -        21

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -         -   -   -      -  -  -        0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -         -   -   -      -  -  -        30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 92 -         -   -   -      -  -  -        92

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -         -   -   -      -  -  -        9

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -         -   -   -      -  -  -        0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -         -   -   -      -  -  -        0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -         -   -   -      -  -  -        0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -         -   -   -      -  -  -        0

58 67 สุริยพงษ์ 0 -         -   -   -      -  -  -        0

59 99 รับตรง สสอท. 784 3            -   -   -      -  -  -        787

4,011 9 2 0 0 0 0 0 4,018

                พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

รวม

**



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 275867 สามัญ  นาวาเอก ด ารงค์  แหยมวิเชียร   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 89 9 มิ.ย. 66  หัวใจขาดเลือด

2 561462 สามัญ  นาย พงษ์ชัย  เอ่ียมประไพ   6/2561   กรมอู่ทหารเรือ 65 20 พ.ค. 66  ติดเช้ือทางเดินปัสสาวะรุนแรง

3 535968 สามัญ  นาง ทองพิศ  อ่อนสุทธิ   5/2558   กรมแพทย์ทหารอากาศ 67 4 มิ.ย. 66  ภาวะแทรกซ้อนจากหัวใจเต้นผิดจังหวะ

4 450640 สามัญ  พันโท สมคิด  ทองสุกงาม   1/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 63 7 มิ.ย. 66  กล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือดฉับพลัน

5 538440 สามัญ  จ่าสิบเอก บุญเกิด  หวังเจริญ   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 27 พ.ค. 66  หอบหืด

6 62130050015 วิสามัญ บิดา นาย ฉัตร  ปุโลทกานนท์   พิเศษ/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 69 3 มิ.ย. 66  มะเร็งกล่องเสียง

7 1591 สามัญ  จ่าสิบเอก พิชัย  จิรางกูร   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 76 17 พ.ค. 66  เลือดออกในสมอง

8 1602 สามัญ  จ่าสิบตรี มนัส  โฉมจันทร์   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 71 23 พ.ค. 66  ภาวะถุงน้ าดีทะลุ

9 538682 สามัญ  จ่าสิบเอก มนูชัย  จันทรุสอน   1/2559   กองทัพภาคท่ี 3 62 20 พ.ค. 66  มะเร็งตับ

10 3026 สามัญ  พลอากาศโท ปรีดา  แก้วพลอย   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 74 19 เม.ย. 66  ปอดอักเสบติดเช้ือโควิด 19

11 533586 สามัญ  พันจ่าเอก ประวิทย์  จ่ันโพธ์ิเต้ีย   3/2558   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 6 พ.ค. 66  ระบบหายใจล้มเหลว

12 554475 วิสามัญ มารดานาง จุฑามาศ  เล่ียงความช่ัว   6/2560   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 63 26 พ.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

13 468758 สามัญ  พันจ่าเอก สหรัฐ  จันทรีศรี   2/2555   วังเดิม 61 22 พ.ค. 66  มะเร็งในกระดูกมัยอิโลมา

14 480575 สามัญ  เรือตรี เมธี  พจนสิทธ์ิ   3/2555   วังเดิม 62 29 พ.ค. 66  ปอดติดเช้ือโควิด-19

15 544559 สามัญ  เรือตรี จิรวัฒน์  รศสุธรรม   5/2559   วังเดิม 57 6 พ.ค. 66  เลือดออกในทางเดินอาหาร

16 554613 สามัญ  นาย ธนกฤต  สมาธินันท์   6/2560   วังเดิม 60 12 มิ.ย. 66  มะเร็งล าไส้ใหญ่

17 63020240001 สามัญ  นาวาโท สมัคร  บ้งพรม   2/2563   วังเดิม 57 3 มิ.ย. 66  กล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือดจากโรคหลอดเลือดหัวใจตีบ

18 468894 สามัญ  เรือเอก ประเสริฐ  ภูธนะกูล   2/2555   นาวิกโยธิน 59 6 มิ.ย. 66  เลือดออกในสมอง

19 468969 สามัญ  พันจ่าเอก สรธัญ  ชิวขนาน   2/2555   นาวิกโยธิน 59 22 พ.ค. 66  ภาวะหัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

20 556146 สามัญ  พันจ่าเอก วิทวัส  วงศ์คงดี   1/2561   นาวิกโยธิน 57 31 พ.ค. 66  ตายจากการเจ็บป่วยท่ีไม่แน่ชัด

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 525783 สามัญ  นาย เดชา พันธ์ูดี   3/2557   ฐานทัพเรือสัตหีบ 55 29 พ.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

22 276340 สามัญ  นาวาโท มณี  ศรีทัศน์   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 92 6 มิ.ย. 66  ภาวะหัวใจล้มเหลว

23 558689 สามัญ  พันตรี ขวัญชัย  นบนอบ   3/2561   กรมพลาธิการทหารบก 59 26 พ.ค. 66  สันนิษฐานหัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

24 562279 สามัญ  ร้อยเอก สุวิน  จันทร์รัตน์   6/2561   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 60 11 มิ.ย. 66  มะเร็งล าไส้ใหญ่

25 6620 สามัญ  พลเรือตรี ปรีชา จุฬจัมบก   2/2554   รับตรง สสอท 89 19 มิ.ย. 66  ชราภาพ

26 523738 สามัญ  นาย พงศพล  เรืองศรี   2/2557   รับตรง สสอท 65 18 พ.ค. 66  เส้นเลือดในสมองตีบ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 560243 สามัญ  สิบเอกหญิง ภัทรานุช  ยอดบุรุษ   5/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 38 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

2 288239 สามัญ  ร้อยตรี โชคชัย  เรืองแก้ว   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 58 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

3 451424 สามัญ  ร้อยตรี ภคพงษ์  แก่นจันทร์   1/2555   กองพลทหารราบท่ี 5 41 30 มิ.ย. 66  ย้ายหน่วยงานราชการ

4 539 สามัญ  สิบตรี อภิวัฒน์  หอมแก้ว   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 37 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

5 737 สามัญ  จ่าสิบโท ทีปกร  สนมฉ่ า   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 45 30 มิ.ย. 66  ปรับย้ายหน่วย

6 480395 สามัญ  สิบโท พิษณุ สมยงค์   3/2555   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 36 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

7 535240 สามัญ  จ่าสิบเอก ประนมกร  กันจู   4/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 45 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

8 537501 สามัญ  สิบโท อโนทัย  ย่อมสุข   6/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 45 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

9 537505 สามัญ  จ่าสิบเอก อ านาจ  ทับเม่ียง   6/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 48 30 มิ.ย. 66  ไม่มีความประสงค์เป็นต่อ

10 538932 สามัญ  จ่าสิบตรี อุดมณัช  ทองชาติ   1/2559   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 46 30 มิ.ย. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

11 549839 สามัญ  ร้อยตรี สกล  ศรีลายศ   3/2560   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 41 30 มิ.ย. 66  มีแผนปรับย้ายหน่วยงาน

12 554527 สามัญ  สิบตรี จักรพันธ์  ทะมูกา   6/2560   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 26 30 มิ.ย. 66  ไม่สงค์เป็นสมาชิกต่อ

13 287459 สามัญ  นาวาโทหญิง สมใจ  สุทาตาร์   3/2554   วังเดิม 62 30 มิ.ย. 66  สมัครใจลาออก

14 540860 สามัญ  เรือตรี อุณาโลม  เสือเดช   2/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 64 30 มิ.ย. 66  ลาออกจากสหกรณ์

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนมิถุนำยน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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